МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

ПРИКАЗ

от 06 февраля 2025 года № 18
«Об открытии летних оздоровительных
лагерей»

На основании заявлений родителей, в целях оздоровления детей и организации летнего отдыха,
в соответствии с утвержденным порядком по организации отдыха и оздоровления детей
Старицкого муниципального округа в 2025 г.»

1. Открыть на базе МБОУ «Берновская СОШ» оздоровительный лагерь дневного
пребывания с 28 мая по 19 июня в количестве 36 человек согласно Приложению № 2.

2. Открыть на базе МБОУ «Берновская СОШ» лагерь труда и отдыха с 02 июня по 17 июня
в количестве 15 человек согласно Приложению № 3

3. Установить время работы лагерей ЛДП и ЛТО с 8.30 час до 14.30 часов.
4. Открыть на базе МБОУ «Берновская СОШ» палаточный лагерь с 23 июня по 29 июня в

количестве 50 человек согласно Приложению № 4.
5. Установить время работы палаточного лагеря круглосуточно.
6. Утвердить списочный состав работников лагерей согласно Приложению № 1
7. Возложить на всех перечисленных работников лагеря ответственность за жизнь и

здоровье детей яостными обязанностями.
8. Контроль за ис] шо за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы:
Ознакомлены: